石景山西引力项目

板式换热器清洗技术服务合同
甲方：北京三汇能环科技发展有限公司

乙方: 北京亿丰上达节能设备有限公司

经甲乙双方友好协商，乙方就甲方公司所属的北京市石景山区西引力小区供暖板式换热器清洗项目一事项达成如下协议：

概况：

北京市石景山区西引力小区供暖板式换热器清洗项目（以下简称“该项目”）位于北京市石景山区京原路甲5号院，主要为所属区域提供供暖服务。该项目有2005年生产的板式换热器2台。经协商确定清洗更换密封垫。
二、 甲方权利和义务：

1.按协议约定支付乙方各项费用；

2.承担维修及非乙方损坏所发生的费用；

3.提供施工所需水电；
4.监督乙方的工作。
三、乙方权利和义务：

1．遵守贵司的规章制度，作到人走料尽地净；

2.乙方自行提供施工需要的工具；

3.乙方提供的配件必须与合同约定的一致，符合国家相关质量标准。
四、合同履行的期限、地点：

 1.期限：自 2023年 10 月 10 日起生效至 2023 年  10 月  15 日终止。

 2.地点：北京市石景山区西引力小区供暖机房。
五、合同作业内容、金额和结算方式：

合同金额（人民币）：贰万柒仟肆佰元整（¥：27400.00元）

	                            价 格 明 细             （ 单位人民币：元 ）

	序号
	部品/作业名称
	品牌/型号
	数量
	单位
	单价
	金额/￥
	备注

	1
	板式换热器密封垫
	BR0.5-60-1.0-E
	240
	条
	85.00
	20400.00
	按原有定制

	2
	板换清洗
	BR0.5-60-1.0-E
	2
	台
	3500.00
	7000.00

	3
	合计(含6%增税）
	贰万柒仟肆佰元整
	27400.00

	备注：其它费用另计。

 2. 付款方式：甲方支付乙方合同密封垫款（即：20400.00元）合同生效；余款（即：7000.00元）清洗完成后7天内付清。

 3. 费用界定：

 3.1 乙方负责两台型号为BR05-60㎡板换拆开清洗更换240条密封垫。
 3.2 乙方需额外承担费用的部分：因乙方员工故意或过失产生的维修费用由乙方承担。
六、争议处理办法：如发生争议，双方友好协商解决或按合同法办理。

七、其他约定事项：
未尽事宜双方协商解决。
2．本合同一式二份，甲乙双方各执一份。

	           甲  方

	乙  方

	单位名称（盖章）：北京三汇能环科技发展有限公司
	单位名称（盖章）：北京北京亿丰上达节能设备有限公司

	地址：北京市丰台区南木樨园18号金三环宾馆
	法定代表人：王蜜甜

	联系人：
	联系人：王东       18210595986

	电话：010-52892872
	电  话：010-60846255

	统一代码：91110106666295220C
	传  真：010-62507828

	开户银行：北京农村商业商业银行丰台支行营业部
	开户银行：中国农业银行北京现代城支行

	帐  号：0201000103000023429
	帐  号：11220901040009964

	签订日期： 2023 年 10 月12 日
	签订日期：2023  年 10 月12 日